



## தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 83/2022

நாள்: 05.12.2022

### செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்: 26/2022, நாள் 15.09.2022-ல் ஒருங்கிணைந்த குடிமைப் பணிகள் தேர்வு -III (தொகுதி-III.A) பணிகளில் அடங்கிய பதவிக்கான எழுத்துத் தேர்வு 28.01.2023 முற்பகல் 38 மாவட்ட தேர்வு மையங்களில் நடைபெறுவதாக தெரிவிக்கப்பட்டிருந்தது. மேற்படி எழுத்துத் தேர்வு நிர்வாகக் காரணங்களால் தற்பொழுது பதினைந்து (15) மாவட்ட தேர்வு மையங்களில் (பட்டியலில் இணைத்து குறிப்பிட்டுள்ளபடி) மட்டுமே, மேற்குறிப்பிட்ட தேர்வு நாளன்று நடைபெறும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	அறிவிக்கையில் குறிப்பிட்டிருந்த தேர்வு மையங்கள்.	மாற்றியமைக்கப்பட்ட தேர்வு மையங்களின் பெயர் மற்றும் தேர்வு மைய எண்.
1.	சென்னை	சென்னை (0101)
2.	திருவள்ளூர்	
3.	மதுரை	மதுரை (1001)
4.	தேனி	
5.	விருதுநகர்	
6.	திண்டுக்கல்	
7.	கடலூர்	கடலூர் (0301)
8.	விழுப்புரம்	
9.	காஞ்சிபுரம்	காஞ்சிபுரம் (0701)
10.	செங்கல்பட்டு	
11.	நாகர்கோவில்	நாகர்கோவில் (0801)
12.	கோயம்புத்தூர்	கோயம்புத்தூர் (0201)
13.	திருப்பூர்	
14.	புதுக்கோட்டை	புதுக்கோட்டை (1501)
15.	இராமநாதபுரம்	இராமநாதபுரம் (1601)

16.	சேலம்	சேலம் (1701)
17.	தருமபுரி	
18.	ஈரோடு	
19.	கள்ளக்குறிச்சி	
20.	நாமக்கல்	
21.	சிவகங்கை	சிவகங்கை (1801)
22.	தஞ்சாவூர்	தஞ்சாவூர் (1901)
23.	அரியலூர்	
24.	நாகப்பட்டினம்	
25.	மயிலாடுதுறை	
26.	திருவாரூர்	
27.	உதகமண்டலம்	உதகமண்டலம் (1301)
28.	திருச்சிராப்பள்ளி	திருச்சிராப்பள்ளி (2501)
29.	பெரம்பலூர்	
30.	கரூர்	
31.	திருநெல்வேலி	திருநெல்வேலி (2601)
32.	தென்காசி	
33.	தூத்துக்குடி	
34.	வேலூர்	வேலூர் (2701)
35.	கிருஷ்ணகிரி	
36.	ராணிப்பேட்டை	
37.	திருவண்ணாமலை	
38.	திருப்பத்தூர்	

கிரண் குராலா இ.ஆ.ப.,  
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**Press Release No: 83/2022**

**Dated: 05.12.2022**

### **PRESS RELEASE**

The Commission has already announced that the written examination scheduled to be held on 28.01.2023 (FN) at 38 District Centres for the posts included in the Combined Civil Services Examination-III (Group-III.A Services) in notification No. 26/2022, dated 15.09.2022. **Now, due to administrative reasons, the written examination for the said post will be conducted at fifteen (15) district centres only (clubbed district centres mentioned in the table) on the above-mentioned date.**

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of the Examination Centre as per notification.</b>	<b>Revised Examination Centre name &amp; Centre code.</b>
1.	Chennai	<b>Chennai (0101)</b>
2.	Thiruvallur	
3.	Madurai	<b>Madurai (1001)</b>
4.	Theni	
5.	Virudhunagar	
6.	Dindigul	
7.	Cuddalore	<b>Cuddalore (0301)</b>
8.	Villupuram	
9.	Kancheepuram	<b>Kancheepuram (0701)</b>
10.	Chengalpattu	
11.	Nagercoil	<b>Nagercoil (0801)</b>
12.	Coimbatore	<b>Coimbatore (0201)</b>
13.	Tiruppur	
14.	Pudukottai	<b>Pudukottai (1501)</b>

15.	Ramanathapuram	<b>Ramanathapuram (1601)</b>
16.	Salem	<b>Salem (1701)</b>
17.	Dharmapuri	
18.	Erode	
19.	Kallakurichi	
20.	Namakkal	
21.	Sivagangai	<b>Sivagangai (1801)</b>
22.	Thanjavur	<b>Thanjavur (1901)</b>
23.	Ariyalur	
24.	Nagapattinam	
	Mayiladuthurai	
26.	Thiruvarur	
27.	Udagamandalam	<b>Udagamandalam (1301)</b>
28.	Tiruchirappalli	<b>Tiruchirappalli (2501)</b>
29.	Perambalur	
30.	Karur	
31.	Tirunelveli	<b>Tirunelveli (2601)</b>
32.	Tenkasi	
33.	Thoothukudi	
34.	Vellore	<b>Vellore (2701)</b>
35.	Krishnagiri	
36.	Ranipet	
37.	Thiruvannamalai	
38.	Tirupathur	

Kiran Gurralla, I.A.S.,  
Controller of Examinations